
№

Кадастровый номер

10:01:0120101:8119

10:01:0200133:446

10:01:0200133:447

10:01:0200133:448

10:01:0200133:449

10:01:0200133:450

10:03:0020901:133

10:03:0112301:263

10:03:0112301:264

10:07:0010126:161

10:07:0040301:263

10:12:0012302:182

10:12:0022202:2650

10:12:0051302:2995

10:12:0051302:2996

10:13:0011407:370

10:13:0011407:371

10:13:0060103:389

10:13:0060103:390

10:13:0060103:391

10:13:0060103:392

10:15:0030107:152

10:16:0010103:206

10:17:0010403:191

10:18:0020101:904

10:18:0040601:465

10:19:0000000:4750

10:20:0015502:705

10:20:0015502:740

10:20:0015502:741

10:20:0015502:886

10:20:0015502:887

31 142899.79 25.05.2022 24.05.2022

32 142899.79 25.05.2022 24.05.2022

29 55710.92 25.05.2022 24.05.2022

30 56390.32 25.05.2022 24.05.2022

27 117404.80 25.05.2022 24.05.2022

28 56050.62 25.05.2022 24.05.2022

25 127061.20 25.05.2022 24.05.2022

26 76185.20 25.05.2022 24.05.2022

23 516296.17 25.05.2022 24.05.2022

24 73261.44 25.05.2022 24.05.2022

21 18917.55 25.05.2022 24.05.2022

22 185604.27 25.05.2022 24.05.2022

19 13353.56 25.05.2022 24.05.2022

20 17804.75 25.05.2022 24.05.2022

17 200953.94 25.05.2022 24.05.2022

18 18175.68 25.05.2022 24.05.2022

15 126044.02 25.05.2022 24.05.2022

16 200953.94 25.05.2022 24.05.2022

13 12850.00 25.05.2022 24.05.2022

14 126184.54 25.05.2022 24.05.2022

11 878291.39 25.05.2022 24.05.2022

12 363094.19 25.05.2022 24.05.2022

9 20218.80 25.05.2022 24.05.2022

10 27492.18 25.05.2022 24.05.2022

7 231822.95 25.05.2022 24.05.2022

8 37818.90 25.05.2022 24.05.2022

5 41453.46 25.05.2022 24.05.2022

6 41453.46 25.05.2022 24.05.2022

3 47998.74 25.05.2022 24.05.2022

4 39271.70 25.05.2022 24.05.2022

1 536680.25 25.05.2022 24.05.2022

2 43635.22 25.05.2022 24.05.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

35

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
42

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000140            01.06.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:20:0015514:1864

10:20:0015514:1865

10:20:0020110:356

10:20:0031402:1021

10:20:0031402:1096

10:20:0060114:406

10:20:0060114:407

10:21:0030209:318

10:21:0120107:199

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

cefee4ded5ef80105f8246decfb964f5

34 10:21:0082001:18 25.05.2022 24.05.2022

35 10:22:0030304:34 25.05.2022 24.05.2022

32 10:21:0030206:32 25.05.2022 24.05.2022

33 10:21:0032301:25 25.05.2022 24.05.2022

30 10:20:0071001:288 25.05.2022 24.05.2022

31 10:20:0100110:27 25.05.2022 24.05.2022

28 10:20:0061101:18 25.05.2022 24.05.2022

29 10:20:0064702:38 25.05.2022 24.05.2022

26 10:20:0030105:126 25.05.2022 24.05.2022

27 10:20:0030114:175 25.05.2022 24.05.2022

24 10:20:0014501:66 25.05.2022 24.05.2022

25 10:20:0020118:45 25.05.2022 24.05.2022

22 10:14:0050103:185 25.05.2022 24.05.2022

23 10:17:0010810:37 25.05.2022 24.05.2022

20 10:13:0010803:308 25.05.2022 24.05.2022

21 10:13:0011407:328 25.05.2022 24.05.2022

18 10:12:0000000:60 25.05.2022 24.05.2022

19 10:12:0020301:169 25.05.2022 24.05.2022

16 10:07:0042811:658 25.05.2022 24.05.2022

17 10:07:0062207:554 25.05.2022 24.05.2022

14 10:06:0040101:88 25.05.2022 24.05.2022

15 10:06:0040101:94 25.05.2022 24.05.2022

12 10:06:0040101:85 25.05.2022 24.05.2022

13 10:06:0040101:86 25.05.2022 24.05.2022

10 10:06:0040101:83 25.05.2022 24.05.2022

11 10:06:0040101:84 25.05.2022 24.05.2022

8 10:06:0010701:3 25.05.2022 24.05.2022

9 10:06:0040101:40 25.05.2022 24.05.2022

6 10:04:0000000:3847 25.05.2022 24.05.2022

7 10:04:0000000:4137 25.05.2022 24.05.2022

4 10:03:0000000:12219 25.05.2022 24.05.2022

5 10:03:0050601:41 25.05.2022 24.05.2022

2 10:01:0120113:24 25.05.2022 24.05.2022

3 10:01:0140177:16 25.05.2022 24.05.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0070101:52 25.05.2022 24.05.2022

41 538302.74 25.05.2022 24.05.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

39 328642.17 25.05.2022 24.05.2022

40 333349.57 25.05.2022 24.05.2022

37 12850.00 25.05.2022 24.05.2022

38 219094.78 25.05.2022 24.05.2022

35 378677.11 25.05.2022 24.05.2022

36 12850.00 25.05.2022 24.05.2022

33 314938.27 25.05.2022 24.05.2022

34 314938.27 25.05.2022 24.05.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Сошкина Елена Николаевна


